

г. Петропавловск

Протокол об осуществлении закупок способом из одного источника № _____

04» 06 2021 г.

ТОО «Петропавловские Тепловые Сети», Юридический адрес: г.Петропавловск, ул. Строительная, 23 приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника следующих наименований товаров/работ/услуг:

ПЕРЧАТКИ резиновые технические
ВКЛАДЫШИ ЗМ 1130 34дБ противошумные на шнурке
НАУШНИКИ противошумные с креплением на каску
ПЕРЧАТКИ диэлектрические
ПЕРЧАТКИ нитриловые маслбензостойкие на х/б основе
БОТЫ диэлектрические
САПОГИ резиновые болотные
ЖИЛЕТ сигнальный
КОСТЮМ прорезиненный
ХАЛАТ медицинский
ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный

Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок - применен в соответствии с п.п.8) п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 в связи с тем, что сумма закупаемого товара в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

Наименование закупки	цена в тенге без НДС	выделенная сумма	ед. изм.	кол-во	ТОО «КазПрофБезопасность»	
					г. Павлодар ул. Исы Байзакова 294/1	
					Цена в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС
ПЕРЧАТКИ резиновые технические	270,00	78030,00	ПАР	289,00	267,86	77 411,54
ВКЛАДЫШИ ЗМ 1130 34дБ противошумные на шнурке	135,00	4590,00	ПАР	34,00	133,93	4 553,62
НАУШНИКИ противошумные с креплением на каску	1875,00	63750,00	ШТ	34,00	1 859,82	63 233,88
ПЕРЧАТКИ диэлектрические	2375,00	156750,00	ПАР	66,00	2 350,00	155 100,00
ПЕРЧАТКИ нитриловые маслбензостойкие на х/б основе	585,00	35100,00	ПАР	60	580,36	34821,6
БОТЫ диэлектрические	4775,00	52525,00	ПАР	11	4750	52250
САПОГИ резиновые болотные	6225,00	6225,00	ПАР	1	6205,36	6205,36
ЖИЛЕТ сигнальный	1625,00	183625,00	ШТ	113	1602,68	181102,84
КОСТЮМ прорезиненный	5960,00	5960,00	КОМП	1	5955,36	5955,36
ХАЛАТ медицинский	3850,00	3850,00	ШТ	1	3839,29	3839,29
ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный	2525,00	5050,00	ШТ	2	2513,39	5026,78

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального	Сумма договора
ПЕРЧАТКИ резиновые технические ВКЛАДЫШИ ЗМ 1130 34дБ противошумные на шнурке НАУШНИКИ противошумные с креплением на каску ПЕРЧАТКИ диэлектрические ПЕРЧАТКИ нитриловые маслбензостойкие на х/б основе БОТЫ диэлектрические САПОГИ резиновые болотные ЖИЛЕТ сигнальный КОСТЮМ прорезиненный ХАЛАТ медицинский ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный	ТОО «КазПрофБезопасность» г. Павлодар ул. Исы Байзакова 294/1	660 240,30 (шестьсот шестьдесят тысяч двести сорок, 30/100) тенге с учетом НДС 12%

Генеральный директор

Визы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.



А.В. Калинин